
ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення виконавчого комітету Тернопільської
міської ради в ід ________ 2021 №________
Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради

_____________________  Володимир ДІДИЧ

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№ ІХЕ001-иА-20210813-85277 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про
лот в ЕТС:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "Е-ТЕНДЕР"
Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію(подану заяву від одного учасника): ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА"
Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано наступну за розміром 
цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону: ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА”
Номер лоту: 1
Організатор аукціону: Виконавчий комітет Тернопільської міської ради від імені якого діє
управління освіти і науки Тернопільської міської ради
Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся
Дата та час початку електронного аукціону: 02.09.2021 11:10:00
Дата та час завершення електронного аукціону: 02.09.2021 11:39:04
Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту):
1 Тип переліку: Перелік першого типу. Наявність рішення про включення об’єкта до Переліку: Так 
Вид об’єкта: Нерухоме майно. Назва об’єкта: нежитлові приміщення 1 поверху .Місцезнаходження 
об’єкта: м.Тернопіль, бульвар С.Петлюри,8 Загальна площа об’єкта: 397,0 кв.м.
Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 15596.77 грн. без ПДВ 
Ціна реалізації/орендна плата на місяць / день / годину 15962.00 грн. без ПДВ 
Крок аукціону: 155.97 грн.
Розмір гарантійного внеску: 31193.54 грн.
Учасники електронного аукціону:

1. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЮК 
ДИСТРИБЬЮШН". СДРПОУ: 37502437

2. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДІСТ 
СІСТЕМ". СДРПОУ: 40928138

Закриті цінові пропозиції учасників:
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ГРН
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДІСТ СІСТЕМ"
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ГРН
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЮК 
ДИСТРИБЬЮШН"

Раунд 1
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ГРН
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДІСТ СІСТЕМ"

15600.00

15650.00

15756.00

31.08.2021
09:43:30

30.08.2021
15:23:24

02.09.2021
11:15:14



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 15806.00 ГРН 02.09.2021 11:18:15
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЮК 
ДИСТРИБЬЮШН"

Раунд 2

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 15756.00 ГРН
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДІСТ СІСТЕМ"

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 15806.00 ГРН
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЮК 
ДИСТРИБЬЮШН"

Раунд З
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 15912.00 ГРН
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДІСТ СІСТЕМ"

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 15962.00 ГРН
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЮК 
ДИСТРИБЬЮШН"

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЮК ДИСТРИБЬЮШН". СДРПОУ: 37502437

Реквізити організатора для перерахування оператором реєстраційного внеску:
Назва банку: Державна казначейська служба У крани у м. Києві 
СДРПОУ : 14035491
Міжнародний номер банківського рахунку IBAN : иа 128201720314221004203045232 

Реквізити організатора для перерахування оператором гарантійного внеску (за вирахуванням винагороди 
оператора):

Назва банку: Державна казначейська служба У крани у м. Києві 
СДРПОУ : 14035491
Міжнародний номер банківського рахунку ІВАИ : иа128201720314221004203045232 

Реквізити організатора для перерахування авансового внеску:
1. Назва банку: державна казначейська служба У крани у м. Києві
2. СДРПОУ : 14035491
3. Міжнародний номер банківського рахунку ІВАИ : иа 128201720314221004203045232 
Реквізити для сплати орендних платежів:

Назва банку: державна казначейська служба Украни у м. Києві 
СДРПОУ : 14035491
Міжнародний номер банківського рахунку IBAN : иа128201720314221004203045232

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
600 грн. 00 коп. (шістсот гривень 00 копійок) без ПДВ
Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію (подано 
заяву від одного учасника):
11 492 гри. 64 коп. (одинадцять тисяч чотириста дев ’яносто дві гривні 64 копійки) з ПДВ
Сума, що підлягає перерахуванню (організатору/переможцю електронного аукціону) від оператора, через
електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:
19 700 грн. 90 коп. (девятнадцять тисяч сімсот гривень 90 копійок) без ПДВ
Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину заяву (у 
випадку продажу)/сума яку необхідно сплачувати на місяць / день / годину (у випадку оренди):
15 962 грн. 00 коп. (п ’ятнадцять тисяч дев ’ятсот шістдесят дві гривні 00 копійок) без ПДВ

Протокол електронного аукціону сформовано: 02.09.2021 11:39:04 
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:

02.09.2021 11:15:14

02.09.2021 11:18:15

02.09.2021 11:35:10

02.09.2021 11:36:28



• підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим 
Регламентом або іншим нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який 
таким переможцем електронного аукціону подано
найвищу цінову пропозицію.

• провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та 
підписати договір у строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЮК ДИСТРИБЬЮШН", ЄДРПОУ: 37502437

(&ісА£'£.тС& Р- Є С З .  £>&■ Л & А / / Э .

(посада) ^Ч ^^гіщ пис/М .П .) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію 
(найбільшу суму орендної плати в місяць / день / годину )/подано заяву від одного учасника: 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ В И Щ Щ іШ Ш іС Т Ю  "ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА"

П Р Е Д С Т А В Н И К  
З А  Д О В І Р Е Н І С Т Ю

(посада)

Найменування організатора: Упрї

Г У Б Е Н К О  Л . В

(П.І.Б.)

науки Тернопільської міської радич
(Дата підпису)

(П.І.Б.) (Дата підпису)

6  1 9 8; 1
*3азначаються тільки для осіб, які свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття 
реєстраційного номера облікової карткйТтаатайка податків та мають відмітку в паспорті.
**В аукціонах з оренди державного та комунального майна, при наявності грифу “ЗАТВЕРДЖЕНО” підпис 
організатора не є обов’язковим.


